Nhà nước (được 

bố trí tại Quyết 

định số 2474/QĐ-

UBND ngày 

30/6/2021 của 

UBND tỉnh) 

Chào hàng cạnh 

tranh thông 

thường qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, một 

túi hồ sơ 

Tháng 11/2021 Trọn gói 

30 ngày kể từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 

Tổng cộng: 802.980.000 đồng 

(Bằng chữ: Tám trăm linh hai triệu, chín trăm tám mươi nghìn đồng) 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

leminhdao@hatinh.gov.vn
	2021-11-03T10:52:04+0700

votronghai@hatinh.gov.vn
	2021-11-03T11:01:34+0700